
 

CHATA ROZHLED STRÁŽNÉ v KRKONOŠÍCH 
zve všechny děti a jejich rodiče i prarodiče, sourozence i příbuzné 

 

                              4. - 8. 7. 2018 
           s lektorkou a terapeutkou Zdenkou Štroblovou 
na veselé dny plné tvoření, her, výletů i povídání s dospěláky na témata, 

která jsou vztahová. Která tíží srdíčka , mysl i peněženky. Jak najít opět 

rovnováhu, zahojit poranění a otočit se k Lásce. Osobní přístup. 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

V přírodě, která je naší součástí, na horském vzduchu i výšce -1207 m.n.m. 

si můžete prožít pár dnů pohody, ale i pořešit, vyřešit své rodinné záležitosti. 

Děti i dospělí si vyrobí krásné dárky s výtvarnicí Hanou Mikoláškovou. 

Dostatek volného času na osobní výlety do okolí, relax, opékání buřtů. 

 

Cena:   3.500,-  Kč    4 x polopenze, ubytování, program, výtvarné potřeby 

            2.000,- Kč     děti 5 – 10 let s programem , menší děti dle dohody, 

 

                                                

 


